
 

 

Uchwała Nr  664/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr 462/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017 roku, 

   Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017 roku, 

   Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017 roku, 

   Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

   Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

   Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

   Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017 roku, 

   Nr 534/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

   Nr 551/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 roku, 

   Nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017 roku, 

   Nr 574/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017 roku, 

   Nr 603/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

   Nr 607/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 września 2017 roku, 

   Nr 622/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2017 roku, 

   Nr 625/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 października 2017 roku, 

   Nr 628/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2017 roku, 

   Nr 639/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  09 listopada 2017 roku, 

   Nr 648/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 listopada 2017 roku, 

   Nr 652/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 listopada 2017 roku, 

   Nr 656/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  07 grudnia 2017 roku, 

   Nr 659/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  14 grudnia 2017 roku, 

   Nr 662/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  20 grudnia 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



2 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                              Starosta 
 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 664/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-12-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 881 587,61 8 868,00 0,00 1 890 455,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 88 722,00 6 230,00 0,00 94 952,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
10 516,00 6 230,00 0,00 16 746,00 

80130 Szkoły zawodowe 846 032,00 2 638,00 0,00 848 670,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
18 250,00 2 638,00 0,00 20 888,00 

  

  

 

 

 

 

76 324 101,69 8 868,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 76 332 969,69 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 664/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-12-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 25 362 908,61 8 868,00 0,00 25 371 776,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 447 557,00 6 230,00 0,00 5 453 787,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 979,00 6 230,00 0,00 77 209,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 13 232 555,00 2 638,00 0,00 13 235 193,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 506,00 2 638,00 0,00 251 144,00 

 

  

 

 

 

 

79 324 549,69 8 868,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 79 333 417,69 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  664/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28  grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie zwiększenia o 

kwotę 6.230 zł planu dotacji na zadania własne. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w 

ustawie budżetowej na rok 2017 (cz.83, poz. 90) przeznaczone są na sfinansowanie wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017r. o szczególnych rozwiązaniach 

zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. poz. 1774) oraz w 

związku z ustawą z dnia 9 listopada 2017r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2017 (Dz.U. poz. 2161). 

  Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie zwiększenia o kwotę 2.638 zł planu dotacji na zadania 

własne. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (cz.83, poz. 

90) przeznaczone są na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą 

z dnia 15 września 2017r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności 

świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. poz. 1774) oraz w związku z ustawą z dnia 9 listopada 2017r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2017 (Dz.U. poz. 

2161). 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu:   

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  - w  planie  Zespołu Szkół 

Nr 2 w Wągrowcu zwiększa  się o kwotę 6.230 zł środki na zakup wyposażenia gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej. 

  Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe -  w  planie  Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa  się o kwotę 2.638 zł 

środki na zakup wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej. 

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta  

 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 


